
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 125, comma 11 D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii. 
avviata p/c del  

ENTE PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI  
OGGETTO: “SERVIZIO DI ATTUAZIONE DEL PIANO QUADRIENNALE DI GESTIONE 
DEL CINGHIALE 2016/2019" CIG: 6651441EBD 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva   

n.  252 R.S. (Reg. Gen. 584)  
del 24/05/2016 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n. 301 R.S. (Reg. Gen. 674) 
del 29/06/2016 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): € 141.060,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 3.000,00 

Inoltro lettera d’invito: 11025_08/04/2016 

Scadenza presentazione offerte  18/04/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  19/04/2016 - ore 12,00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6651441EBD 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata 

ex art. 125, comma 11 D.Lgs. 163/06 
s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 24/05/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ex art. 83 del D.Lgs. 163/06 
s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 

7 
PROECO Studio Associato 
Monteriggioni (SI) – c.f. 00899500524 
ISTITUTO OIKOS s.r.l. 
Milano – c.f. 06146830960 
LABORATORIO DI ECOLOGIA APPLICATA  
Perugia – c.f. 02846740542 
GEOGRAPHICA s.r.l. 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Teggiano (SA) – C.F.: 04613200650 

 

CIBELE Soc. Coop. 
Roma – c.f. 10863411004 
TEMI s.r.l. 
Roma – c.f. 06415291001 
STUDIO AGROFAUNA 
Livorno – c.f. 01765380496 

Numero offerte ricevute nei termini 3 

Numero offerte ammesse 3 

Numero offerte escluse 0 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  Laboratorio di Ecologia Applicata  
Sede Legale:   Perugia, Via del Cortone, 31 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: : € 105.840,89 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  ISTITUTO OIKOS s.r.l. 
Milano 

Durata del contratto 48 mesi 

Importo complessivo finanziamento  €.  141.060,00 

RUP Ente Parco Nazionale dei Monti Sibillini Dott. Franco Perco 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 30 giugno 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

N. 
BUSTA 

DENOMINAZIONE 

PUNTI 

OFFERTA 

TECNICA 

PUNTI OFFERTA 

ECONOMICA 
GRADUATORIA 

1 ISTITUTO OIKOS s.r.l. - Milano 57,00 12,00 69,00 

2 STUDIO AGROFAUNA - 
Livorno 30,00 24,60 54,60 

3 
LABORATORIO DI 

ECOLOGIA APPLICATA - 
Perugia 

70,00 30,00 100,00 

 
 
 


